АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2025        №106-Р

с. Пойменное

О результатах проведенной аттестации муниципальных служащих
администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области в 2025 году

	В соответствии с Положением «Об аттестации муниципальных служащих», утвержденного постановлением администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 13.09.2022  №97:
      1.Утвердить решение аттестационной комиссии по результатам аттестации муниципальных служащих администрации Вассинского сельсовета в период с 23.04.2025 по 24.04.2025, согласно которому замещаемой должности муниципальной службы соответствуют следующие муниципальные служащие (приложение№1,приложение№2, приложение №3).
1.1. Гартман Ирина Викторовна – заместитель Главы Вассинского сельсовета;
1.2. Деревянко Татьяна Владимировна – специалист администрации Вассинского сельсовета;
1.3. Мышкина Маргарита Захаровна  - специалист администрации Вассинского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]      2.Специалисту по работе с кадрами, Деревянко Татьяне Владимировне, ознакомить прошедших аттестацию с настоящим распоряжением и занести материалы в личные дела муниципальных служащих.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                             С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
   45-699

Приложение №1
к распоряжению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
 от 24.04.2025 №106-Р

АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ
муниципального служащего

1. Фамилия, имя, отчество (при наличии)  Гартман Ирина Викторовна
2. Год, число и месяц рождения  25.05.1981
3. Сведения о профессиональном образовании, наличии ученой степени, ученого звания или направление подготовки, квалификация, ученая степень, ученое звание)
 19.11.2018 г. АНО ДПО «Институт профессионального контрактного управления» удостоверение  о повышении квалификации, по программе «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
4. Замещаемая должность муниципальной службы на момент аттестации и дата назначения на эту должность - Заместитель Главы Вассинского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области , дата назначения 07.11.2023 г.
5.Стаж муниципальной службы - 21 год 3 месяца
6. Общий трудовой стаж -_21 год 3 месяца
7. Классный чин муниципальной службы - Советник муниципальной службы 1 класса, 09.01.2025 г.
  (наименование классного чина и дата его присвоения)
8. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них-   терминология по направлению деятельности согласно Федеральному закону№131-ФЗ от 06.10.2003 г., обращения граждан: ответы удовлетворительные
9. Замечания и предложения, высказанные аттестационной комиссией - замечания и предложение отсутствуют
10. Краткая оценка выполнения муниципальным служащим рекомендаций предыдущей аттестации ___ выполнены_______________________________
                                                               (выполнены, выполнены частично, не выполнены)
11. Решение аттестационной комиссии - соответствует замещаемой должности муниципальной службы
(соответствует замещаемой должности муниципальной службы;
не соответствует замещаемой должности муниципальной службы)
12. Количественный состав аттестационной комиссии _____5_человек_____
На заседании присутствовало ___4____ членов аттестационной комиссии
Количество голосов за ___4___, против ___0___

13. Примечания ___________________________________________________

Председатель                                                                              С.В.Федорчук
аттестационной комиссии                         (подпись)                (расшифровка подписи)

Секретарь                                                                                      Т.В. Деревянко
аттестационной комиссии                          (подпись)               (расшифровка подписи)

Члены                                                                                             Н.Н.Щелкова
аттестационной комиссии                          (подпись)               (расшифровка подписи)
	Ю.И.Гартман
                                                                                  (подпись)                (расшифровка подписи)

Дата проведения аттестации
_23.04.2025 г.___

С аттестационным листом ознакомился  Гартман И.В.___________23.04.2025
                                                                         (подпись муниципального служащего, дата)

   (место для печати (при наличии))

Приложение №2
к распоряжению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
 от 24.04.2025 №106-Р

АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ
муниципального служащего

1. Фамилия, имя, отчество (при наличии)  Деревянко Татьяна Владимировна
2. Год, число и месяц рождения  05.12.1984
3. Сведения о профессиональном образовании, наличии ученой степени, ученого звания или направление подготовки, квалификация, ученая степень, ученое звание)
- 05.03.2008г. «Государственное коммунальное казенное предприятие колледж Агробизнеса» присвоена квалификация –техник-землеустроитель;
_-__26.11.2018 г. «Институт профессионального контрактного управления»,диплом о профессиональной переподготовки по программе «профессиональное управление государственными и муниципальными закупками».
4. Замещаемая должность муниципальной службы на момент аттестации и дата назначения на эту должность – специалист 1 разряда администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области , дата назначения 16.07.2018 г.
5.Стаж муниципальной службы – 6 лет 9 месяцев
6. Общий трудовой стаж -_7 лет 9 месяцев
7. Классный чин муниципальной службы - Секретарь муниципальной службы 1 класса, 09.01.2025 г.
  (наименование классного чина и дата его присвоения)
8. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них-   терминология по направлению деятельности согласно Федеральному закону№131-ФЗ от 06.10.2003 г., по 44-ФЗ,  кадровые вопросы: ответы удовлетворительные
9. Замечания и предложения, высказанные аттестационной комиссией - замечания и предложения отсутствуют
10. Краткая оценка выполнения муниципальным служащим рекомендаций предыдущей аттестации ___ выполнены_______________________________
                                                               (выполнены, выполнены частично, не выполнены)
11. Решение аттестационной комиссии - соответствует замещаемой должности муниципальной службы
(соответствует замещаемой должности муниципальной службы;
не соответствует замещаемой должности муниципальной службы)
12. Количественный состав аттестационной комиссии _____5_человек_____
На заседании присутствовало ___4____ членов аттестационной комиссии
Количество голосов за ___4___, против ___0___
13.Примечания ____________________________________________________

Председатель                                                                              С.В.Федорчук
аттестационной комиссии                         (подпись)                (расшифровка подписи)

Заместитель председателя
аттестационной комиссии                        _________________  И.В.Гартман
                                                           (подпись)                (расшифровка подписи)

Члены                                                                                             Н.Н.Щелкова
аттестационной комиссии                          (подпись)               (расшифровка подписи)
	Ю.И.Гартман
                                                                                  (подпись)                (расшифровка подписи)

Дата проведения аттестации
_23.04.2025 г.___

С аттестационным листом ознакомился Деревянко Т.В.__________23.04.2025
(подпись муниципального служащего, дата)

   (место для печати (при наличии))

Приложение №3
к распоряжению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
 от 24.04.2025 №106-Р

АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ
муниципального служащего

1. Фамилия, имя, отчество (при наличии)  Мышкина Маргарита Захаровна
2. Год, число и месяц рождения  03.08.2001
3. Сведения о профессиональном образовании, наличии ученой степени, ученого звания или направление подготовки, квалификация, ученая степень, ученое звание)
- ГА ПОУ Новосибирской области «Болотнинский педагогический колледж», по специальности – преподаватель в начальных классах
4. Замещаемая должность муниципальной службы на момент аттестации и дата назначения на эту должность – специалист 2 разряда администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области , дата назначения 08.11.2023 г.
5.Стаж муниципальной службы – 1 год  5  месяцев
6. Общий трудовой стаж -_8 лет 5 месяцев
7. Классный чин муниципальной службы – Первый классный чин секретаря муниципальной службы 3 класса, 08.11.2023 г.
  (наименование классного чина и дата его присвоения)
8. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них-   терминология по направлению деятельности согласно Федеральному закону№131-ФЗ от 06.10.2003 г., : ответы удовлетворительные
9. Замечания и предложения, высказанные аттестационной комиссией - замечания и предложения отсутствуют
10. Краткая оценка выполнения муниципальным служащим рекомендаций предыдущей аттестации ___ выполнены_____________________________
                                                               (выполнены, выполнены частично, не выполнены)
11. Решение аттестационной комиссии - соответствует замещаемой должности муниципальной службы
(соответствует замещаемой должности муниципальной службы;
не соответствует замещаемой должности муниципальной службы)
12. Количественный состав аттестационной комиссии _____5_человек____
На заседании присутствовало ___5____ членов аттестационной комиссии
Количество голосов за ___5___, против ___0___

13. Примечания ___________________________________________________

Председатель                                                                              С.В.Федорчук
аттестационной комиссии                         (подпись)                (расшифровка подписи)

Заместитель председателя
аттестационной комиссии                        _________________  И.В.Гартман
                                                                 (подпись)                (расшифровка подписи)

Секретарь                                                                                      Т.В. Деревянко
аттестационной комиссии                          (подпись)               (расшифровка подписи)

Члены                                                                                             Н.Н.Щелкова
аттестационной комиссии                          (подпись)               (расшифровка подписи)
	Ю.И.Гартман
                                                                                  (подпись)                (расшифровка подписи)

Дата проведения аттестации
_24.04.2025 г.___

С аттестационным листом ознакомился  Мышкина М.З._________24.04.2025
                                                                         (подпись муниципального служащего, дата)

   (место для печати (при наличии))